

Årsredovisning för
Johan Josefsson AB

559139-3037

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johan Josefsson
Styrelseledamot

2022-10-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Johan Josefsson AB, 559139-3037, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva byggnads-verksamhet, fastighetsskötsel, äga och förvalta värdepapper och fastigheter.

Bolagets säte är i Alingsås.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagsledaren har under året varit skadad, därav den minskade omsättningen och till följd av det minskat resultat.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	4 189 927	5 684 738	4 740 113	789 591
Resultat efter finansiella poster	72 463	188 529	366 532	106 495
Soliditet %	69	39	49	22

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	408 642	163 677
Balanseras i ny räkning		163 677	-163 677
Årets resultat			147 881
Belopp vid årets utgång	50 000	572 319	147 881

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-07-01 - 2022-06-30
Balanserat resultat	572 319
Årets resultat	147 881
Summa	720 200

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-07-01 - 2022-06-30
Balanseras i ny räkning	720 200
Summa	720 200

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 189 927	5 684 738
Övriga rörelseintäkter		15 092	26 357
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 205 019	5 711 095
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 965 424	-4 752 075
Övriga externa kostnader		-153 727	-273 192
Personalkostnader	2	-160 659	-622 020
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 250	-4 250
Summa rörelsekostnader		-4 284 060	-5 651 537
Rörelseresultat		-79 041	59 558
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		150 000	128 400
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 686	1 023
Räntekostnader och liknande resultatposter		-182	-452
Summa finansiella poster		151 504	128 971
Resultat efter finansiella poster		72 463	188 529
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		76 000	-15 000
Summa bokslutsdispositioner		76 000	-15 000
Resultat före skatt		148 463	173 529
Skatter			
Skatt på årets resultat		-582	-9 852
Årets resultat		147 881	163 677

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	12 750	17 000
Summa materiella anläggningstillgångar		12 750	17 000
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	15 000	15 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	103 314
Summa finansiella anläggningstillgångar		15 000	118 314
Summa anläggningstillgångar		27 750	135 314
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		9 000	711 548
Fordringar hos koncernföretag		200 000	0
Övriga fordringar		35 393	769
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		35 758	0
Summa kortfristiga fordringar		280 151	712 317
Kassa och bank			
Kassa och bank		826 420	928 340
Summa kassa och bank		826 420	928 340
Summa omsättningstillgångar		1 106 571	1 640 657
SUMMA TILLGÅNGAR		1 134 321	1 775 971

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		572 319	408 642
Årets resultat		147 881	163 677
Summa fritt eget kapital		720 200	572 319
Summa eget kapital		770 200	622 319
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		20 000	96 000
Summa obeskattade reserver		20 000	96 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		32 070	400 313
Skatteskulder		0	16 525
Övriga skulder		236 433	640 813
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		75 618	1
Summa kortfristiga skulder		344 121	1 057 652
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 134 321	1 775 971

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	21 250	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	21 250
Utgående anskaffningsvärden	21 250	21 250
Ingående avskrivningar	-4 250	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-4 250	-4 250
Utgående avskrivningar	-8 500	-4 250
Redovisat värde	12 750	17 000

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	15 000	15 000
Utgående anskaffningsvärden	15 000	15 000
Redovisat värde	15 000	15 000

Not 5 Uppllysning om moderföretag

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Johan Josefsson Invest AB, 559260-9472 med säte i Alingsås. Bolaget upprättar inte någon koncernredovining enligt 7 kap 3 § ÅRL.

Underskrifter

Alingsås

Johan Josefsson
Johan Josefsson
Styrelseledamot

2022-10-27
Datum